
61030

ředitelství silnic a dálnic čr

Či-:
PID: RSDBXBFBYR-01 
Doručeno: 18.06.2021 
Listu: 3 
Druh: SVAZEK

www.louda.cz

Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě č. 13/2010 o zajištění servisu
služebních vozů

1. Louda Auto a.s. (dříve Autoprodej DUKLA, s.r.o.)
jednající na základě plné moci:

technický ředitel servisních služeb 
se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ: 290 01 
IČO: 46 35 87 14
DIČ: CZ 69 90 02 678
zaps. v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19975, dne
30.9.1992
dále jen „dodavatel11

a

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
Osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: ředitel Správy Pardubice,
na základě Pověření 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
dále jen „zákazník11

uzavírají tento dodatek č. 3.

Zodpovědní zástupci uvedených organizací se dohodli na provádění pravidelných, 
záručních, pozáručních servisních oprav vozidel zákazníka včetně oprav vozidel po havárii 
-  klempířských, lakovacích na veškerých vozidlech továrních značek Škoda, VW, Audi, Seat, 
Mazda, Chervorlet, Ford, Hyundai, Renault, Dacia, případně i dalších značek vozidel -  po 
vzájemné dohodě dodavatele i zákazníka.

Cenové ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že cena za uvedené služby se bude řídit platným ceníkem 

služeb společnosti Louda Auto a.s.
Dodavatel poskytne zákazníkovi slevu z celkové ceny účtovaných provedených prací 

a slevu z ceny materiálu použitého při opravě u vozů zákazníka servisovaných u dodavatele. 
Sleva bude vyčíslena na každé jednotlivé faktuře za opravu vozu zákazníka. Výše slevy na 
provedené práce, výše slevy z ceny materiálu a platební podmínky jsou uvedeny v Příloze 
č. 1 tohoto dodatku.

http://www.louda.cz


www.louda.cz

II. Zvýhodněné V.I.P. služby poskytované v rámci této smlouvy:

- vypouští se body: 1), 2), 4), 5), 6), 7), 8), 10), 15) a 16)

- sleva na použitý materiál při opravě ve výši 12 % z platného ceníku za materiál

- sleva na provedené práce ve výši 25 % z platného ceníku služeb

III. Pravidla V.I.P. servisu:

- vypouští se body: d) a f)

- aktuální provozní doba i kontakty na pracovníky servisu jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách servisu

IV. Pravidla V.I.P. služeb karosárny a autolakovny:

- vypouští se bod: c)

- aktuální provozní doba i kontakty na pracovníky servisu jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách servisu

Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Dodavatel bere na 
vědomí, že uveřejnění Smlouvy (dodatků) v registru smluv zajistí zákazník.

20 . 05. 2021

technický ředitel servisních služeb ředitel Správy Pardubice

http://www.louda.cz


auro
Příloha č. 1

TYP SLEVY VÝŠE SLEVY

na provedené práce 25%

na materiál použitý při opravě 12%

na zapůjčení náhradního vozu %

Platební podmínky
1. Zákazník uhradí dodavateli cenu za provedené služby (veškeré provedené servisní práce, dodané náhradní 
díly, materiál a další služby sjednané se zákazníkem) na základě vystaveného řádného daňového dokladu -  
faktury.
2. Zákazník a dodavatel tímto sjednávají lhůtu k úhradě ceny za provedené služby na základě řádného 
daňového dokladu se splatností 30 dní.
3. Řádný daňový doklad (fakturu) předá dodavatel zákazníkovi při předání vozidla po opravě. Nestane-li se 
tak, bude faktura dodavatelem zákazníkovi zaslána nejpozději do 5 - ti pracovních dní ode dne předání 
vozidla, a to buď poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo do datové schránky zákazníka, 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že faktura byla zákazníkovi doručena.

4. V případě, že úhrada ceny za provedené služby nebude zákazníkem provedena řádně a včas (viz. odstavce 
1, 2 tohoto článku), zavazuje se zákazník uhradit společnosti navíc úrok z prodlení ve výši 0,3% z dlužné 
částky za každý den prodlení.

5. V případě, že bude mít zákazník prodlení se zaplacením jakéhokoli vystaveného dokladu za provedenou 
službu déle než 5 dní po splatnosti, není dodavatel do doby uhrazení všech zákazníkových splatných 
pohledávek povinen zákazníkovi vystavit za provedené služby další doklad s bezhotovostní úhradou. Pokud 
bude mít zákazník některý doklad za provedenou službu neuhrazený vůči dodavateli déle než 30 dnů po 
splatnosti, nebude mít nárok na jakékoliv slevy vyplývající z této smlouvy.

6. V případě, že vůči zákazníkovi bylo zahájeno insolvenční řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., budou veškeré 
platby za provedené služby prováděny zákazníkem v hotovosti.

Další výhody poskytnuté dodavatelem:
Náhradní vůz zdarma po dobu 1 dnů.


